
           

MALDINGA KELIONĖ Į MEDJUGORJĘ 
 

            
 

Tyla – Malda – Pasninkas 2022.05.15– 05.22 
 

 

Numatoma programa: 

Kelionė vyks lėktuvu. 

 
1 diena -  15 d. Skrydis iš Vilniaus Oro uosto i Kroatiją.  

2 diena -  Pažintis su Medjugorje.  

3 -7 dienos -  PROGRAMA MEDJUGORĖJE ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS – 

TAIKOS KARALIENĖS MOKYKLOJE. 

3- 7 dienos - Tyla, malda, pasninkas (duona, arbata); 

2 kartus dienoje vyksta konferencijos, kurias skaito Medjugorjės 

parapijos kunigas. 

Kiekvieną vakarą dalyvaujame vietos bažnyčios programoje: Rožinio 

apmąstymas, 

Šv. Mišios, vakarinė Švč. Sakramento adoracija; 

Rožinio malda ant Švč. Dievo Motinos Apsireiškimų (Podbrodo) kalno; 

Kryžiaus kelias (kopiant i Križevaco kalną); 

8 diena - Liekame Medjugorje, tik persikeliame į kitą namą. 

9 diena - Sekmadienį 22 d. Išskrendame į Lietuvą.  
 

Visų rekolekcijų metu,  “Domus Pacis” name vyks Švč. Sakramento adoracija.  
 

 

Kelionės kaina – apie 550 €  ( kelionės kaina gali  keistis dėl bilietų pirkimo laiko, perkant iš 

anksto pigiau, o paskutines dienas brangiau) . 

 

Papildoma informacija: 

1. Su savimi turėti pasą( arba asmens tapatybės kortelę) galiojantį ne mažiau 

kaip 6 mėn. iki kelionės pabaigos; 

2. Draudimą, jeigu neapdraudė vadovė; 

3. Rožinį, Šventąjį Raštą (jeigu turite mažo formato), Magnifikatą; 
 
 
 

Smulkesnė  informacija: 

mob. Tel. 8 648 92920- Irena,  Tel 8 611 94971  - Danutė.  


